/=-!:: ~-
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA IJ ,<; .l

ATO NÚMERO 06/84

De 27 de fevereiro de 1984

Dispõe sobre o horário de funcioname~
to do Legislativo no dia 28 de feve
reiro de 1. 984.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que será assinado amanhã, em praça -
pública, pelo Exmo. Sr. Dr. André Franco Mbntoro, DD. Gover
nador do Estado, o ato de instalação da 121! Região Adminis
trativa, com sede nesta cidade;

CONSIDERANDO a importância que esse ato repres~
ta para este Município,

R E S O L V E:

Será das 08 às 11 horas, o horário de funcionamen
to da câmara Municipal de Araraquara, amanhã dia 28.

câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e
sete) dias do mês de fevereiro do ano de 1.984 (mil, nove
centos e ointenta e quatro).

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ADINA DOL~~ÓDOLO DE JOÃO Dir~~I ~eral